coordinación y autorización del supervisor del contrato,  una vez se haya firmado la orden 
de prestación de servicios.      

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La  Fiscalía General de la  Nación – SUBDIRECCION SECCIONAL DE APOYO A LA 
GESTIÓN DE ANTIOQUIA, cuenta  con un presupuesto  DOCE  MILLONES DE  PESOS 
MCTE  ($ 12.000.000.oo), por el concepto de IMPRESOS Y PUBLICACIONES recurso  
10 ítem A-2-0-4-7-3 edición de libros, revistas, escritos y trabajos tipográficos,  según 
certificado de disponibilidad presupuestal No 24714  de agosto  13  de 2014, expedido por 
la Analista de Presupuesto